2024 年 10 月吉日

お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

TEL 045-773-4802

FAX 045-773-8917

包材デザイン変更の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、現在お取り扱い頂いております弊社商品につきまして、包材デザインを変更することと

いたしました。尚、サイズ・内容量・価格・JAN コード・賞味期間に関しての変更はございませ

ん。

 変更商品は、2024 年 11 月頃製造分より順次切り替えとさせていただきます。大変お手数をお掛

け致しますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【包材デザイン変更】2024 年 11 月頃製造分より

商品名 内容量 入数 標準小売価格(税抜) JAN コード 賞味期間

アイスもなかの皮 8 組(16 枚)  6 600 円 4996090569359 300 日

以上